
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE 

LJUBLJANA-BE2IGRAD £ CENTER g 

STE-POLJE • SISKA • VIC-RUDNIK

skupščine mesta Ljubljana

MO-

Ljubljana, so. decembra i9G9 LETO XVI., ŠT. 28

SKUPŠČINA MESTA
109

POPRAVEK
odloka o pokopališkem redu za po­

kopališča na območju Ljubljane
(Glasnik, št. 25/69).

V 5. členu sledi za 14. točko 15. 
(in ne točka 1).

V 7. členu se v drugem odstavku 
beseda »oziroda« glasi pravilno »oži­
toma«.

V 17. členu se drugi odstavek 
začne »K skupnim...« (in ne »s 
skupnim«),

V 18. členu je v četrtem odstavku 
izpadel odstavek, ki se glasi:

■»Vzdrževanje se financira iz sred- 
stev finančnega načrta mesta.«

Ljubljana, dne 26. decembra 1969. 
Iz uredništva Glasnika

110
Na podlagi 50. in 98. člena te­

meljnega zakona o financiranju 
nružbeno-političnih skupnosti (Ur. 1. 
“fRJ, št. 31/64, 28/86. 1/67, 54/67 in 
_/,ia) in 1. ter 6. členil odloka o 

r^pasni organizaciji in delu skup­
ine mesta Ljubljana (Glasnik, št. 
13/69), je Skupščina mesta Ljubljana 
na G. skupni seji mestnega zbora in 
zbora dclo\mih skupnosti dne 29. de­
cembra 1969 sprejela

ODLOK
I® začasnem financiranju zadev, 
k‘ so skupnega pomena za mesto 

in medobčinskih zadev 
v I. trimesečju 1970 1 2 3

1. člen
Do sprejetja proračuna mesta 

Jubljaha za leto 1970 se bedo za- 
.ksho. najkasneje pa do 31. marca 
J‘0 financirale zadeve, ki so skup- 
.°8a pomena za mesto in modobčin- 
ke zadeve na podlagi trimesečnega 
kerta dohodkov ter njihove razpo- 

lr>V Ve in P0 splošnih določbah ori- 
j . a o finančnem načrtu mesta 

JUbljann za leto 1969, izvzemši G.
(Glasnik, št. 8 69).

2. člen
sr ,Tl imcscčnl načrt razporeditve 
25edstev proračuna ne sme preseči 
tein tozporejenih dohodkov za pre- 
črt ° lc^°' Višino trimesečnega na- 
htiriV,Posebnega računa določajo do- 
^egodt *n °*>vezn0*sti. ki izvirajo iz

3. člen
tega odloka se ustrezno 

Čira i nl° tudi v začasnem finan- 
Ljuhii c*L^a državnih organov mesta 
n j v >innc. Vendar je pri posamez- 
hien Ulx>r°bnikih tega glavnega na- 
r;i/'a možna prekoračitev 25 % lani 
VrJ.^tojcmih sredstev, če gre za po­
jo 7:1 sodbe delovnih mest, ki ga

odobril svet za splošne in notra- 
lju kodeve skupščine mesta Ljub-

4. člen
Doseženi dohodki in uporaba 

sredstev na podlagi tega odloka so 
sestavni del proračuna mesta za leto 
1970.

5. člen
Svet za finance je pooblaščen, da 

v primeru neenakomernega dotoka 
dohodkov proračuna najema posoji­
lo iz rezervnega sklada mesta. Poso­
jilo mora biti vrnjeno do konca leta 
1970.

G. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1970.

St.: 010-074/69
Datum: 29. decembra 1969

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., 1. r.
Predsednik mestnega zbora

dr, Majda Strobl, 1. r.
Predsednik

zbora delovnih skupnosti
Andrej Lcvičnik, 1. r.

111
Na podlagi 1. In 2. člena zakona 

o spremembah zakona o obrestnih 
merah za obresti od gospodarskih 
skladov (Ur. 1. SFRJ, št. 52/66), 3. 
člena zakona o mestih, ki so razde­
ljena na občine (Ur. 1. SRS, št. 11/64 
in 36/65) ter G. člena odloka o za­
časni organizaciji in delu Skupščine 
mesta Ljubljana (Glasnik, št. 13/69), 
je Skupščina mesta Ljubljana na 6. 
skupni seji mestnega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 29. decembra 
1969 sprejela

ODLOK
o podaljšanju veljavnosti odloka 

o določitvi obresti od poslovnega 
sklada komunalnih delovnih

organizacij mestnega pomena

1. člen
S tem odlokom se podaljšuje ve­

ljavnost odloka o določitvi obresti 
od poslovnega sklada komunalnih 
delovnih organizacij mestnega po­
mena za leto 1967 (Glasnik, št. 39/67), 
tako da velja tudi za leto 1970.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se za leto 1970.

St.: 010-073/69
Datum: 29. decembra 1969

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. Ing., I. r.
Predsednik mestnega zbora

dr. Majda Strobl, L r.
Predsednik

zbora delovnih skupnosti
L j; Andrej Lcvičnik, L A

112
Na podlagi 3. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine (Ur.
1. SRS, št. 11/64 in 36/65), 7. člena 
zakona o komunalnih delovnih or­
ganizacijah, ki opravljajo komunal­
no dejavnost posebnega družbenega 
pomena (Ur. 1. SRS, št. 16/67) in 1. 
in 6. člena odloka o začasni organi­
zaciji in delu skupščine mesta Ljub­
ljana (Glasnik, št. 13/69), je skupšči­
na mesta Ljubljana na 5. skupni seji 
mestnega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 4. decembra 1969 
sprejela

SKLEP
o dopolnitvi sklepa o soglasju k 
predmetu poslovanja in aktu o usta­
novitvi komunalnega podjetja »Žale« 

Ljubljana

1.
V sklepu o soglasju k predmetu 

poslovanja in aktu o ustanovitvi ko­
munalnega podjetja »Zale« Ljublja­
na (Glasnik, št. 7/68) se točka 1/1 
dopolni tako, da se glasi:

1. Izvrševanje pogrebov, prevoz 
mrličev iz kraja smrti v kraj poko­
pa, kakor v tuzemstvo tako v ino­
zemstvo in obratno, ekshumiranje in 
izdelovanje krst,

2.

Ta sklep začne veljati osmi dan 
po objavi v Glasniku.

Številka: 010-067/69
Datum: 4. decembra 1969

Predsednik skupščine 
mesta Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.

113
Na podlagi 106. in 108. člena te­

meljnega zakona o financiranju 
družbeno-poli tič-nih skupnosti (Ur. 1. 
SFRJ, št. 31/64, 33 64, 51/64, 28 66, 
1/67 in 30/68) in 1. in G. člena odloka 
o začasni organizaciji in delu skup­
ščine mesta Ljubljana (Glasnik, št. 
13/69) je Skupščina mesta Ljubljana 
na 6. skupni seji mestnega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 29. de­
cembra 1969 sprejela

SKLEP
o najetju posojila za izgradnjo 

prizidka sodnega poslopja 
v Ljubljani

1.
Skupščina mesta Ljubljana je in­

vestitor izgradnje prizidka sodnega 
poslopja na Miklošičevi cesti v 
Ljubljani.

2.
Pri Kreditni banki in hranilnici 

Ljubljana najema skupščina mesta 
Ljubljana posojilo v znesku 8,156.200 
din pod naslednjimi pogoji:

2 1 Za znesek 2,254.000 din najame 
Skupščina mesta Ljubljana 
kratkoročno posojilo po 8% 
obrestni meri z rokom vračila 
30. aprila in 30. oktobra 1970.

2 2 V letu 1970 najame Skupščina 
mesta Ljubljana kratkoročno 
Posojilo v znesku 1,067.200 din 
po 8 % obrestni meri. Iti ga bo 
vrnila v dogovorjenih rokih v 
letu 1970.

2 3 Za razliko 4,835.000 din naj ^ie 
skupščina mesta Ljubljana Po­
sojilo za dobo treh let po 8 % 
obrestni meri. Posojilo bo vr­
njeno polletno z rokom vračila 
30. april in 30. oktober vsakega 
leta. Prvi obrok zapade v pla­
čilo dne 30. aprila 1971.

3.
Sredstva za kritje posojil Iz 2. 

točke tega sklepa s pripadajočimi 
obrestmi in morebitne druge stro­
ške, ki izvirajo iz posojil,' krijejo 
SR Slovenija, ljubljanske občine in 
mesto Ljubljana po posebnih skle­
pih.

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
St.: 010-075/69
Datum: 29. decembra 1969

Predsednik skupščine mesto
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., 1. r.

Na podlagi 106. in 108. člena te­
meljnega zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti (Ur 1 
SFRJ, št. 31/64, 33/64, 51/64, 28/66! 
1/67, 54/67 in 30/68) in 1. ter 6. člena 
odloka o začasni organizaciji in delu 
Skupščine mesta Ljubljana (Glasnik 
št. 13/69) je Skupščina mesta Ljub­
ljana na 6. skupni seji mestnega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29. decembra 1969 sprejela

SKLEP
o zagotovitvi sredstev za vračilo 

obveznosti iz kredita za izgradnjo 
prizidka sodnega poslopja v Ljubljani

1.
Skupščina mesta Ljubljana je 

investitor izgradnje prizidka sodne­
ga poslopja v Ljubljani za ljubljan­
ske občine in republiko.

2.

Skupščina mesta Ljubljane sofi­
nancira v prizidku sodnega poslopja 
z ostalimi ljubljanskimi občinami 
izgradnjo prostorov za občinski so­
dišči I in II, mestno prometno po­
stajo milice in mestni prometni urad.

Stroške ekonomsko-tehnične do­
kumentacije sofinancira z republiko 
in ljubljanskimi občinami po enakih 
delih.

3.
Skupščina mesto Ljubljana sofi­

nancira izgradnjo prizidka sodnega 
poslopja z zneskom 956.000 din.



j 162

l

S pripadajočimi 8 % obrestmi v 
, višini M2.800 din, rsg.rtavlja Skiep- 
| ščina mesta Ljubljana 1,068.800 din 
1 sredstev za vračilo obveznosti za 
j izgradnjo prizidka sodnega poslopja 

v Ljubljani, in sicer:
v letu 1970 322.400 din
v letu 1971 248.800 din
v letu 1972 248.800 din
v letu 1973 248.800 din

Skupaj 1,068.800 din

5.
> Stroški, ki bi nastali v zvezi s 
črpanjem posojila (interkalame 
obresti) in drugi nepredvideni stro­
ški, se razdelijo naknadno med vse, 
ki sofinancirajo to investicijo.

6.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
St.: 010-076/69
Datum: 29. decembra 1969

Predsednik skupščine mesta 
I Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., 1, r.

Sredstva garancijskega pologa 
sme investitor porabiti pri končnem 
obračunu investicije, skladno z ve­
ljavnimi predpisi.

Investicija bo končana v letu 
1970.

4.
Za dela iz 1. točke tega sklepa 

bodo zagotovljena naslednja sred­
stva:

Lastna sredstva din
(SO Ljubljana-Center) 1,000.000 
Posojilo pri Kreditni banki 
in hranilnici Ljubljana 8,156.200 
Skupaj : 9,156.200

115
Na podlagi 93. in 100. člena te­

meljnega zakona o financiranju 
družben o-poli ličnih skupnosti (Ur. L 
SFRJ, št. 31/64, 33/64, 51/64, 28/66, 
1/67, 54/67, 30/68), 1. in 6. člena od­
loka o začasni organizaciji in .delu 
skupščine mesta Ljubljana (Glasnik, 
št. 13/64) je skupščina mesta Ljub­
ljana na 6. skupni seji mestnega 
zbora in zbora delavnih skupnosti 
dne 29. decembra 1969 sprejela

SKLEP 
o finančnem programu 

za financiranje izgradnje prizidka
sodnega poslopja v Ljubljani

1.
S tem sklepom se ureja financi­

ranje izgradnje prizidka sodnega 
poslopja na Miklošičevi cesti v 
Ljubljani.

Investitor je skupščina mesta 
Ljubljana za ljubljanske občine in 
republiko.

2.

Skupna vrednost investicije je 
9,156.200 dinarjev, in sicer:

3.
Investicijski stroška iz 2. točke 

tega sklepa se razdelijo med vse, ki 
financirajo to investicijo glede na 
delitev površin po namenu uporabe, 
in sicer:

Posojilojemalec je skupščina me­
sta Ljubljana, obrestna mera je 8 %.

5.
Vračilo posojila z 8 % obrestmi 

v skupnem znesku din 9,056.000 se 
razdeli med vse, ki financirajo to 
investicijo po 3. členu tega sklepa, 
in sicer:

RS za pravosodje
din

in občo upravo
Skupščina občine

1,131.700

Ljubljana-Center 
Skupščina občine

2,580.300

Ljubljana-Bežigrad 
Skupščina občine

1,068.800

Ljubljana Moste-Polje 
Skupščina občine

1,068.800

Ljubljana-Siška 
Skupščina občine

1,068.800

Ljubljana Vič-Rudnik 
Skupščina mesta

1,068.800

Ljubljana 1,068.800
Stroški, ki bi nastali v zvezi s 

črpanjem navedenega posojila (in­
terkalame obresti in drugo), se raz­
delijo naknadno v enakem razmerju,

6.
Za Izvajanje tega finančnega pro­

grama skrbi neposredno skupščina 
mesta Ljubljana, ki predloži po kon­
čani graditvi skupščinam ljubljan­
skih občin in republiškemu sekre­
tariatu za pravosodje in občo upravo 
poročilo o njegovi izvršitvi.

7.
Sestavni del tega finančnega pro­

grama je sklep o najetju posojila 
skupščine mesta Ljubljana ter skle­
pi o zagotovitvi sredstev izvršnega 
sveta SR Slovenije, skupščin občin 
Ljubljane in skupščine mesta Ljub­
ljana.

8.

Ta sklep začne veljati osmi dan 
po objavi v Glasniku.

St.: 010-072/69
Datum: 29. decembra 1969

Predsednik skupščine mesta
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., 1. r.

116
Na podlagi 6. člena odloka o za­

časni organizaciji in delu skupščine 
mesta Ljubljana (Glasnik, št. 13/69) 
je Skupščina mesta Ljubljana na 6. 
skupni seji mestnega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 29. decembra 
1969 sprejela

SKLEP 
o potrditvi spremembe 

finančnega načrta sklada za reševanje 
stanovanjskih vprašanj borcev NOB 

za leto 1989
1.

Potrjuje se sprememba finančne­
ga načrta sklada za reševanje stano­
vanjskih vprašanj borcev NOB za 
leto 1969, ki izkazuje:

24,408.500 din dohodkov
24,408.500 din izdatkov

GLASNI®

2.
Ta sklep začne veljati osmi daH 

po objavi v Glasniku.

St.: 010-071/69
Datum: 29. decembra 1969

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., 1, r.

117
Na podlagi 6, člena odloka o za' 

časni organizaciji in delu skupščine 
mesta Ljubljana (Glasnik, št. 13/69), 
je Skupščina mesta Ljubljana na 6. 
skupni seji mestnega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 29. decembra 
1969 sprejela

SKLEP
o Imenovanju pomočnika tajnika 

skupščino mesta Ljubljana
Za pomočnika tajnika skupščin® 

mesta Ljubljana se imenuje
Teodor Dovečar, dipl. pravnik
St.: 010-070/69
Datum: 29. decembra 1969

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., 1. r.

POROČILO
volilne komisije mesta Ljubljana 

o Izidu nadomestnih volitev v 3. vo­
lilni enoti za volitve odbornika mest­
nega zbora skupščine mesta Ljub­
ljana v smislu 101. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih skup' 
ščin (Uradni list SRS, št. 5/69), ki so 
bile dne 7. decembra 1969.

Mestni zbor
V 3. volilni enoti so bili 3 kan­

didati:
a) Jožko Pirnar, Ljubljana, Gla­

varjeva 30, ki je dobil 841 glasovi
b) Hardvik Pimovrv, Ljubljana, 

Podmilščakova 30, ki je dobil 444 
glasov;

c) Ladislav Bratož, Ljubljana, 
Franketova 9, ki je dobil 775 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 09;
Za odbornika je bil izvoljen kan­

didat Jožko Pirnar.

Ljubljana, dne 8. decembra 1969
Volilna komisija mesta Ljubljana* 

Tajnik:
Peter Dular, 1. r.

Član:
Jože Dimnik, 1. r.

Predsednik: 
dr. Živko Zobec, 1. r.

din
Gradbena, obrtniška in instalacijska dela 6,279.400
Stroški zunanjih priključkov
(elektrika, centralna kurjava) 45.000
Stroški nadzora in ostali stroški 140.000
Posojilo Toplarni 68.000
Zunanja ureditev 120.000

6,652.400
40 % omejitev za upravne zgradbe 1,372.800
10 % garancijski polog 665.300

5 % in 2 % prispevek za izgradnjo
elektroenergetskih objektov 465.700

din

— Postaja milice Center (SO Ljubljana-Center) 2,652.900
— Mestna prometna postaja milice (mesto in ljubljanske občine) 2,320.800
— Mestni prometni urad (mesto in ljubljanske občine) 414.600
— Občinsko sodišče I in II (mesto in ljubljanske občine) 2,743.500
— Republiški pravosodni organi (republiški sekretariat

za pravosodje in občo upravo) 1,024.400
Skupaj : 9,156.200

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

GROSUPLJE
176

Na podlagi 52. člena zakona o finan­
ciranju družbeno-političnih skupno­
sti v SR Sloveniji (Uradni list SRS 
št. 36/64)) in 101. člena statuta občine 
Grosuplje, je Skupščina občine Gro­
suplje na skupni seji občinskega zbo- 

\ ra in zbora delovne skupnosti dne 
24. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračun­
skih potreb občine Grosuplje za I. 

tromesečje 1989

1. člen
Do sprejetja proračuna občine 

Grosuplje za leto 1970 se bodo začas­
no, najdlje pa do 11. marca 1970, fi­
nancirale proračunske potrebe obči-> 
ne Grosuplje na podlagi trimeseč­
nega načrta proračunskih dohodkov 
in njihove razporeditve po splošnih 
določbah za leto 1969.

2. člen
Trimesečni načrt razporeditve 

sredstev ne sme preseči ene četrtine 
razporejenih dohodkov po proračunu 
za leto 1969, oziroma po finančnih 
načrtih zavodov in skladov za isto 
leto.

3. člen
Doseženi dohodki in uporaba sred­

stev na podlagi tega odloka so se­
stavni del proračuna občine ter fi­
nančnih načrtov zavodov in skladov 
za leto 1970 In se morajo prikazati 
v zaključnih računih za leto 1970.

4. člen
Določbe tega odloka se ustrezA4 * 6 

uporabljajo za začasno financiranj* 
potreb organov skupščine občih* 
Grosuplje.

5. člen
Svet za finance je pooblaščen, d® 

zaradi neenakomernega dotoka d° 
hodkov najame za nemoteno iz vrš®1 
vanje razporejenih proračunskih d®" 
hodkov ustrezno višino posojila ’ 
sredstev rezervnega sklada prorač**' 
na.



glasnik 163

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uporablja 
pa se od 1. januarja 1970.

St.: 400-36/69 
Grosuplje, 24. 12. 1969

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, I. r.

177
Na podlagi 8. člena zakona o obre­

stih od gospodarskih skladov (Uradni 
list SFRJ, št. 11/68), 1. in 2. člena 
zakona o spremembah zakona o 
obrestnih merah za obresti od go­
spodarskih skladov (Uradni list SFRJ 
St. 52/66, 17/67, 26/68, 30/68 in 50/68) 
in loi. člena statuta občine Grosup­
lje, je skupščina občine Grosuplje na 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti, dne 24. decembra 
1969 sprejela

ODLOK
o določitvi obrestne mere od sred­
stev poslovnega sklada komunalnih, 
gostinskih in obrtno-storitvenih go­

spodarskih organizacij

1. člen
Določbe odloka o določitvi obrest­

ne mere od sredstev poslovnega skla­
da komunalnih, gostinskih in obrt­
no-storitvenih gospodarskih organi­
zacij za leto 1969 (Glasnik, št. 11/69), 
sc uporabljajo tudi v letu 1970.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

Po objavi v »Glasniku«.

Številka: 402-71/69 
Grosuplje, dne 24. 12. 1969

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

178
Na podlagi 2. člena zakona o na­

grajevanju vajencev (Uradni list 
SllS, št. 29/65) in 114. člena statuta 
nbčine Ljubljana-Bežigrad (Glasnik, 
st. 20/05) je Skupščina občine Ljub­
ljana-Bežigrad na skupni seji občin- 
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 25. novembra 1969 sprejela

ODLOK
0 določitvi najnižje mesečne nagrade 

vajencem

1.
S tem odlokom se določajo naj- 

ntzjc mesečne nagrade vajencem v 
Gospodarstvu za čas njihovega uče- 

na območju občine Ljubljana- 
8ežigrad.

2.

Delovne organizacije uredijo na­
grajevanje vajencev s svojimi sploš- 

trf>i akti. Z njimi določijo višino 
ojeniških nagrad in odvisnost teh 
3 Brad od uspeha vajenca v šoli in 

yri praktičnem pouku. ,

3.
Mesečne nagrade vajencev v de­

lovnih organizacijah ne smejo biti:
— v prvem letu učenja manjše 

od 120 dinarjev;
— v drugem letu učenja manjše 

od 180 dinarjev;
— v tretjem letu učenja manjše 

od 250 dinarjev.

4.
Samostojni obrtniki morajo va­

jencem plačevati nagrade najmanj v 
višini povprečnega zneska nagrad, ki 
jih plačujejo družbene organizacije 
na območju občine svojim vajencem.

Poprečni znesek nagrad ugotavlja 
za vsako leto posebej za delo pri­
stojni občinski upravni organ z ugo­
tovitvenim aktom.

5.
Ce všteva delovna organizacija v 

vajeniško nagrado tudi stroške pre­
hrane, delovne obleke in internata, 
mora vajencu izplačati v gotovini 
najmanj 80 % nagrade iz 3. člena te­
ga odloka.

6.
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 12-2/69-1
Datum: 25. novembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad
Karel Kušar, 1. r.

179
Na podlagi 111. in 114. člena za­

kona o volitvah odbornikov občin- 
skhi skupščin (Ur. list SR Slovenije, 
št. 5/68) je skupščina občine Ljub­
ljana Bežigrad na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 16. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev v ob­
činski zbor in zbor delovnih skupno­

sti skupščine občine Ljubljana 
Bežigrad

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor skupščine občine 
Ljubljana Bežigrad v volilnih eno­
tah št. 3 in 16, za volitve odbornikov 
občinskega zbora.

Razpišejo se nadomestne volitve 
v zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Ljubljana Bežigrad v volilni 
enoti št. 1 za volitve odbornikov v 
zbor delovnih skupnosti.

2. člen
Nadomestne volitve v občinski 

zbor skupščine občine Ljubljana Be* 
žigrad, dobo v nedeljo, dne 15. fe­
bruarja 1970.

Nadomestne volitve v zbor delov­
nih skupnosti občine Ljubljana Be­
žigrad bodo v petek, 13. februarja 
1970.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.

St.: 013-1/69-1
Datum: 16. decembra 1969

Predsednik občinskega 
zbora skupščine občine 

Ljubljana-Bežigrad
Tomo Grgič, 1. r.

Predsednik
zbora delovnih skupnosti 

skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad

„ Ing, Andrej Lasič, L r.

180
Na podlagi 94. člena ustave SR 

Slovenije in 114. člena statuta občine 
Ljubljana Bežigrad (Glasnik, št. 20/65) 
je skupščina občine Ljubljana Beži­
grad na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti, dne 16. de­
cembra 1969 sprejela

ODLOK
o spremembi statuta občine 

Ljubljana Bežigrad

1. člen
175. člen statuta občine Ljubljana 

Bežigrad se spremeni in se njegovo 
besedilo glasi:

Odloki in drugi predpisi, ki jih 
sprejme skupščina občine Ljubljana 
Bežigrad, njeni sveti in drugi organi 
skupščine se objavijo v Uradnem 
listu SR Slovenije.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1970.

St.: 011-1/69-1
Datum: 16. decembra 1969

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Bežigrad

Karel Kušar, I. r.

181
Na podlagi 3. odstavka 12. člena 

ustavnega zakona o izvedbi ustave 
SFRJ (Ur. list SFRJ, št. 14/63), 101. 
Mena ustave Socialistične republike 
Slovenije (Ur. list SR Slovenije, št. 
10/63) in 114, člena statuta občine 
Ljubljana Bežigrad (Glasnik, št. 
20/65) je skupščina občine Ljubljana 
Bežigrad na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti, 
dne 16. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o opravljanju nadzora nad zakoni­
tostjo normativnih aktov delovnih

organizacij na območju občine 
Ljubljana Bežigrad

1. člen
Nadzor nad zakonitostjo norma­

tivnih aktov delovnih organizacij na 
Dbmočju občine Ljubljana Bežigrad 
opravlja komisija za pregled norma­
tivnih aktov delovnih organizacij (v 
nadaljnjem besedilu: komisija) ka­
dar ni predpisano, da ta nadzor 
opravlja organ druge družbeno po­
litične skupnosti.

2. člen
Pri opravljanju nadzora zakoni­

tosti normativnih aktov je komisija 
pooblaščena, da daje potrditve ali 
soglasja k statutom oziroma drugim 
splošnim aktom, v celoti ali k po­
sameznim njihovim delom.

3. člen
Ob opravljanju nadzora pregle­

duje komisija pri statutih in drugih 
normativnih aktih: zakonitost, smo­
trnost in pravno-tehnično obdelavo.

4. člen
Če komisija pri obravnavanju 

statutov in drugih normativnih 
aktov ugotovi, da statut ali drugi 
normativni akti ali posamezna od­
redba statuta ali drugega nomativ- 
nega akta niso v skladu z Ustavo, 
zakonom in drugim predpisom ter 
statutom občine, da pripombe, ki se 
nanašajo na nekladnost nomativne- 
ga akta z veljavnim predpisom in o 
tem obvesti predlagatelja tega akta.

5. člen
Komisija obravnava smotrnost in 

pravno-tehnično obdelavo statutov 
in drugih normativnih aktov in daje 
priporočila, v katerih mora obraz­
ložiti svoja stališča.

6. člen
Kadar komisija potrjuje oziroma 

daje soglasje k nomativnemu aktu, 
mora paziti tudi na to, da z norma­
tivnim aktom ni prizadet interes 
občine, oziroma širše družbene skup­
nosti.

Komisija z obrazloženim sklepom 
zavrne potrditev oziroma izdajo so­
glasja, če ugotovi, da je akt delno 
ali v celoti nezakonit ali da priza­
deva interes občine oziroma širše 
družbene skupnosti.

7. člen
Pripombe, ki se nanašajo na ne­

zakonitost normativnega akta z ve­
ljavnimi predpisi obvezujejo organ, 
ki sprejema ta akt, da uskladi nor­
mativni akt z veljavnimi predpisi in 
obvesti komisijo o svojem stališču, 
in sicer v roku, ki je določen s sta­
tutom delovne organizacije.

Če organ, ki sprejema normativ­
ni akt, ne ravna v skladu s pripom­
bami in ne uskladi normativnega 
akta z veljavnimi predpisi, komisija 
predlaga občinski skupščini, da iz­
vršitev takega akta zadrži.

8. člen
O predlogu komisije iz 2. odstav­

ka prejšnjega člena odloči občinska 
skupščina.

Občinska skupščina lahko pred 
sprejemom sklepa o zadržanju izvr­
šitve normativnega akta posreduje 
pri organu, ki sprejema ta akt, ka­
kor tudi pri najvišjem organi* 
upravljanja, da uskladi akt z veljav­
nimi predpisi.

Kadar občinska skupščina odloči, 
da se izvrševanje normativnega akta 
zadrži, takoj predlaga pristojnemu 
ustavnemu sodišču, da odloči o 
ustavnosti in zakonitosti zadržanega 
normativnega akta.

9. člen
Priporočilo komisije o smotrnosti 

posameznih institutov, ki jih obrav­
nava normativni akt oziroma o prav­
no tehnični formulaciji, pravno ne 
obvezuje organa, ki akt sprejema.

Pristojni organ upravljanja de­
lovne organizacije, ki je akt sprejel, 
mora obravnavati priporočilo komi­
sije iz prejšnjega odstavka in jo o 
svojih stališčih obvestiti v roku, ki 
ga določa statut delovne organiza­
cije.

10. člen
Komisija lahko zahteva, da ji 

delovne organizacije v smislu 82. 
člena temeljnega zakona o podjetjih 
in 54. člena temeljnega zakona o za­
vodih predložijo tudi predloge dru­
gih normativnih aktov, zaradi 
opravljanja preventivnega nadzora 
nad zakonitostjo teh aktov.

11. člen
Določila tega odloka se smiselno 

uporabljajo tudi pri obravnavanju 
statutov drugih samoupravnih orga­
nizacij in krajevnih skupnosti, kakor 
tudi pri opravljanju nadzora nad 
zakonitostjo drugih normativnih 
aktov teh organizacij in skupnosti.

Ustrezna določila tega odloka se 
lahko uporabljajo tudi pri opravlja­
nju nadzora zakonitosti posameznih 
aktov upravljanja delovnih organi­
zacij, razen aktov, sprejetih v 
upravnem postopku in aktov iz sod­
ne pristojnosti.



164 GLASNIK

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
St.: 023-119/69-1 
Datum: 16. decembra 1969

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Bežigrad 

Karel Kušar, 1. r.

i
r 182

Na podlagi 50. člena temeljnega 
zakona o financiranju družbeno po­
litičnih skupnosti (Ur. 1. SFRJ, št. 
31/64), 52. člena zakona o financira­
nju družbeno političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Ur. 1. SR Slovenije, 
št. 36/64) in 114. člena statuta občine 
Ljubljana Bežigrad (Glasnik, št. 
20/65) je skupščina občine Ljubljana 
Bežigrad na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
16. decembra 1989 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračun­
skih potreb občine Ljubljana Beži­

grad v I. tromesečju 1970

1. člen
Do sprejetja proračuna občine 

Ljubljana Bežigrad za leto 1970 se 
bodo začasno, najdlje pa do 31. mar­
ca 1970, financirale proračunske po­
trebe občine Ljubljana Bežigrad na 
podlagi tromesečnega načrta prora­
čunskih dohodkov in njihove razpo­
reditve.

2. člen
Trimesečni plan razporeditve 

sredstev ne sme preseči porabe 
sredstev razporejenih dohodkov po 
proračunu za prvo trimesečje leta 
1969.

3. člen
Doseženi dohodki in uporaba 

sredstev na podlagi tega odloka so 
sestavni del proračuna občine za 
leto 1970.

4 člen
Ta odlok začn .* veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
sc od 1. januarja 1970.

St.: 402-97/69-2
Datum: 16. decembra 1969

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Bežigrad 

Karel Kušar, 1. r.

183
Na podlagi 12. člena temeljnega 

zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Ur. 1. SFRJ, št. 32/64, 52/66, 
15/67, 31/67, 54/67 in 32/68), na pod­
lagi 9. in 20. člena zakona o prispev­
kih in davkih občanov (Ur. 1. SRS, 
št. 7/69 in 40/69), 32. člena temelj­
nega zakona o financiranju družbe­
no političnih skupnosti (Ur. 1. SFRJ, 
št. 31/64, 28/66, 1/67, 54/67, 30/68) in 
114. člena statuta občine Ljubljana 
Bežigrad, je, skupščina obline Ljub­
ljana Bežigrad na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti, dne 23. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o stopnjah prispevkov in davkov

1. člen
V drugi točki 13. člena odloka o 

stopnjah, prispevkov in davkov 
(Glasnik, št. 6/68, 7/69 in 16/69) se 
črtajo besede »z delovno živino«.

2. člen
1 85. člen se črte. j I., 1I ] I

3. člen
Za 33. členom se doda nov 34. 

člen, ki se glasi: »Zavezanci, ki so 
dolžni vložiti napoved za odmero 
prispevka oziroma davka, morajo 
letno napoved vložiti najpozneje do 
31. januarja vsakega leta.

4. člen
Ta odlok začne veljati dan po 

objavi v »Glasniku«, uporablja pa se 
od 1. I. 1970 dalje.

St.: 420-5/69-1
Datum: 23. decembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad
Karel Kušar, 1. r.

184
Na podlagi 5., 6., 26. in 40. člena 

zakona o izobraževalnih skupnostih 
. in o financiranju vzgoje in izobraže­
vanja v SR Sloveniji (Ur. 1. SR Slo­
venije, št. 8/69) in 114. člena statuta 
občine Ljubljana Bežigrad (Glasnik, 
št. 20/65), je skupščina občine Ljub­
ljana Bežigrad na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 23. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o določitvi stalnih sredstev 

za financiranje vzgojo 
in izobraževanja

1. člen
S tem odlokom se oblikujejo stal­

ni in obvezni viri sredstev, ki jih je 
SOb Ljubljana Bežigrad dolžna za­
gotoviti temeljni izobraževalni skup­
nosti Ljubljana za financiranje 
vzgoje in izobraževanja po 40. členu 
zakona o izobraževalnih skupnostih 
in o financiranju vzgoje in izobraže­
vanja v SR Sloveniji (Ur. 1. SR Slo­
venije, št. 8/69).

2. člen
Občinski prispevek za izobraže­

vanje iz osebnega dohodka iz de­
lovnega razmerja znaša 2,95 %.

3. člen
Za financiranje vzgoje in izobra­

ževanje se določi:
— 14 % prispevka iz osebnega 

dohodka od kmetijske dejav­
nosti ;

— 14 % prispevka iz osebnega
dohodka od samostojnega
opravljanja obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti;

— 14 % prispevka iz osebnega
dohodka od samostojnega
opravljanja intelektualnih sto­
ritev in

— 14 % prispevka iz osebnega 
dohodka od avtorskih pravic, 
patentov in tehničnih izbolj­
šav.

4. člen
Za financiranje vzgoje in izobra­

ževanja se določi tudi:
— 10 % občinskega prometnega 

davka od prometa blaga na 
drobno, razen od alkoholnih 
pijač;

— 10% občinskega prometnega 
davka od alkoholnih pijač v 
trgovini in gostinstvu.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja se 
od 1. I. 1970 dalje.

St.: 402-13/69-1
Datum: 23. decembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad
Karel Kušar, 1. r.

185
Na podlagi 114. člena statuta ob-

20/65) ter 6, in 12. člena zakona o 
ukrepih za pospeševanje živinoreje 
in o zdravstvenem varstvu živine 
(Ur, 1. SR Slovenije, št. 4/67) je 
skupščina občine Ljubljana Bežigrad 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 16. decembra 
1969 sprejela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka 

o pavšalnem plačevanju odško i iine 
za oplojevanje krav in telic

1. člen
Odlok o pavšalnem plačevanju 

odškodnine za oplojevanje krav in 
telic (Glasnik, št. 18/67), preneha 
veljati.

2. člen
Ta odlok se objavi v Glasniku in 

začne veljati 1. I. 1970.
St.: 322-3/69-1
Datum: 16. decembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad 
Karel Kušar, 1. r.

186
Na podlagi 92. in 99. člena zakona 

o prispevkih in davkih občanov (Ur. 
list SR Slovenije, št. 7/69 in 40/69) in 
114. člena statuta občine Ljubljana 
Bežigrad je skupščina občine Ljub­
ljana Bežigrad na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 23. decembra 1969 
sprejela

ODLOČBO
o letnih kosmatih dohodkih delavcev

Odločba o ugotovitvi letnih ko­
smatih osebnih dohodkih delavcev 
za loto 1969 (Glasnik, št. 7/69) se 
uporablja tudi za leto 1970.

Ta odločbi! začne veljati dan po 
objavi v »Glasniku«, uporablja pa 
se od 1. januarja 1970 dalje.

St.: 420-6/69-1
Datum: 23. decembra 1969

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Bežigrad

Karel Kušar, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
187

Na podlagi 50. člena temeljnega 
zakona o financiranju družbeno-po- 
litičnlh skupnosti (Ur. 1. SFRJ, št. 
31/64, 28/66, 1/67, 54/67, 30/68), 52. 
člena zakona o financiranju družbe- 
no-političnih skupnosti v SR Slove­
niji (Uradni 1. SRS, št. 36/64 in 43/67) 
in 110. člena statuta občine Ljublja- 
na-Center je skupščina občine Ljub- 
ljana-Center na 7. skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 17. decembra 1969 
sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračun­

skih potreb v I. tromesečju 1970

1. člen
Do sprejetja proračuna občine 

Ljubljana-Center za leto 1970 se bo­
do začasno financirale proračunske 
potrebe, vendar najdalj do 31 marca 
1970. na podlagi tromesečnega načr­
ta dohodkov, tn izdatkov.

2. člen
Tromesečni načrt izdatkov ne sme 

presegati 22,5 odst. sredstev, porab­

ljenih za te namene po proračunu 
za leto 1969.

3. člen
Dohodki in izdatki, doseženi ozi­

roma porabljeni na podlagi tega od­
loka, so sestavni del dohodkov in iz­
datkov proračuna občine Ljubljana 
Center za leto 1970.

Ta odlok začne veljati nasled­
nji dan po objavi v »Glasniku«, upo­
rablja pa se od 1. januarja 1970 da­
lje.
St.: 402-039/69 , I
Datum: 29. 12. 1969

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center

Anton Kolar, 1. r.

188
Na podlagi 12. člena temeljnega 

zakona o prispevkih in davkih obča­
nov (Ur. list SFRJ, št. 32/64, 52/66, 
15/67, 31/67, 54/67 in 32/68), 9. člena 
zakona o prispevkih in davkih obča­
nov (Ur. list SRS, št. 7/67, 36/67, 
5/68, 27/68, 40/68 in 3/69) in 110. čle­
na statuta občine Ljubljana-Center 
je skupščina občine Ljubljana Cen­
ter na 8. seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 26. de­
cembra 1969 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka

o stopnjah prispevkov in davkov

1. člen
2. člen odloka o stopnjah prispev­

kov in davkov (Glasnik št. 12/69) se 
spremeni tako, da se glasi:

»Skupna stopnja občinskega pri­
spevka od osebnega dohodka iz de­
lovnega razmerja znaša 4,50 %, od 
tega:

a) za ožji proračun občine 1,55 %,
b) za vzgojo in izobraževanje 

2,95 %.«
2. člen

V 3. odstavku 6. člena se beseda 
»izjemoma« črta tako, da se ta odsta­
vek pravilno glasi:

»Letna pavšalna osnova je lahko 
manjša od največjega letnega zneska 
osebnega dohodka iz delovnega raz­
merja delavcev določene gospodar­
ske organizacije, ki opravlja enako 
ali podobno dejavnost, kadar se ugo­
tovi, da zavezanec dela le v manjšem 
obsegu ali da zaradi starosti, bolezni, 
invalidnosti ne more dosegati naj­
večjega letnega zneska. V teh pri­
merih se letna pavšalna osnova od­
merja v višini, ki je lahko nižja od 
predpisane višine po 1. odst. 82. čle­
na zakona o prispevkih in davkih 
občanov.«

3. člen
Za 21. členom se doda nov 21.9 

člen, ki se glasi:
»Zavezanci, ki so po 137. členu 

zakona o prispevkih in davkih obča­
nov dolžni vložiti napoved za od­
mero prispevka oziroma davka, mo­
rajo redno napoved vložiti pri davč­
ni upravi skupščine občine Ljub­
ljana Center najkasneje do 31. janu­
arja vsakega leta.«

4. člen x
Ta odlok začne vellnti nasipan’! 

dan po objavi v Glasniku, uporablja 
pa se od 1 januarja 1970 dalje.

Številka: 430-05/69
Datum: 29 decembra 1969

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana Center!
Anton Kolar 1. r.



glasnik
165

189
Na podlagi 68. člena zakona o fi­

nanciranju družbeno političnih skup­
nosti v SR Sloveniji (Ur. list SRS, 
“L 36/64) in 110. člena statuta občine 
Ljubljana Center je Skupščina obči­
ne Ljubljana Center na 7. seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 17. decembra 1969 sprejela

ODLOK
0 spremembi odloka o odpravi neka­
terih skladov občine Ljubljana Center

1. člen
V odloku o odpravi nekaterih 

skladov občine Ljubljana Center 
(Glasnik, št. 27/67) se določba dru­
gega odstavka 8. člena črta.

3. člen
Premija po tem odloku se obra­

čunava in izplačuje na način in ob 
pogojih, ki jih določa IV. točka od­
loka o premijah za kravje mleko v 
letu 1969 (Uradni list SRS, št. 19/69 
in 23/69).

4. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1969.

Številka: 426-01/66
Datum: 29. decembra 1969

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana Center: 
Anton Kolar 1. r.

2. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Gasniku.
Številka: 022-03/67 
Datum: 29. decembra 1969

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana Center:
Anton Kolar 1. r.

192
Na podlagi 92. in 99. člena za­

kona o prispevkih in davkih občanov 
(Ur. list SRS, št. 7/69 in 40/69) in 110. 
člena statuta občine je • Skupščina 
občine Ljubljana Center na 8. skupni 
seji občinskega zbora in zbora delav­
nih skupnosti dne 26. decembra 1969 
sprejela

ODLOČBO

sežka dohodkov nad izdatki za leto
1968.

3. člen
Uprava skupščine občine Ljublja­

na Moste-Polje v skladu z zakonom 
samostojno razpolaga s sredstvi, ki 
so ji dodeljena za redno dejavnost, 
za posamezne namene in opremo.

4. člen
Za odplačilo najetih posojil sc za­

gotovi v proračunu za leto 1969 zne­
sek 2,120.000 dinarjev.

5. člen
Svet za družbeni načrt in finance 

je pooblaščen, da v letu 1969 odloča 
o uporabi sredstev rezervnega skla­
da do/višine 200.000 dinarjev za po­
krivanje neenakomernega dotoka 
proračunskih dohodkov. Sredstva, 
uporabljena po tem členu, morajo 
biti vrnjena skladu do 31. decembra
1969.

6. člen
Svet za družbeni načrt in finance 

je pooblaščen, da razporeja sredstva 
tekoče proračunske rezerve za pre­

malo predvidene izdatke po posa­
meznih postavkah proračuna in do­
voljuje izplačila za nepredvidene iz­
datke iz tekoče proračunske rezerve 
do višine 30.000 dinarjev za enkratno 
izplačilo. O tem mora naknadno oo- 
rcčati skupščini občine Ljubljana 
Moste-Polje.

7. člen
Pregled dohodkov proračuna obči­

ne za leto 1969 in njihova razporedi­
tev sta zajeta v bilanci proračuna in 
v posebnem delu proračuna.

8. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1969. Z dnem uvelja­
vitve tega odloka preneha veljati od­
lok v proračunu občine Ljubljana 
Moste-Polje za leto 1969, objavljen v 
Glasniku št. 10/69.

Številka: 400-4/69-1 
Datum: 26/12-1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje 

Polde Maček, 1. r.

190
Na podlagi 26. člena zakona o 

izobraževalnih skupnostih in o fi­
nanciranju vzgoje in izobraževanja 
* SR Sloveniji (Ur. 1. SRS, št. 16/67, 
*>/68, 27/68 in 40/68) in 110. člena 
statuta občine Ljubljana Center je 
Skupščina občine Ljubljana Center 
ba 8. seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 26. dccem- 
bra 1969 sprejela

o podaljšanju veljavnosti odločbe o 
ugotovitvi letnih kosmatih osebnih 

dohodkov delavcev za leto 1969 
v občini Ljubljana Center

PREGLED DOHODKOV IN RAZPORED DOHODKOV PRORAČUNA 1 
OBČINE LJUBLJANA MOSTE-POLJE ZA LETO 1969 PKORACUNA

Skupaj St. glav. RAZPORED skupaj din 
din namena DOHODKOV 
11,244.390 03 Kulturno prosvetna

DOHODKI

Veljavnost odločbe o ugotovitvi 
letnih kosmatih osebnih dohodkov 
delavcev za leto 1969 v občini Ljub­
ljana Center (Glasnik, št. 2/69) se 
podaljša za leto 1970.

Vrsta 
dohodkov
1. Prispevki
2. Davki
3. Takse
6. Dohodki organov in 

razni drugi dohodki
9. Prenesena sredstva

2,851.550 
34.650

150.000
367.000

ODLOK
0 spremembi odloka o določitvi 

sredstev za financiranje vzgoje 
in izobraževanja

1. člen
Drugi člen odloka o določitvi sred- 

®‘ev za financirajo vzgoje in izobra­
ževanja (Glasnik, št. 9/69) se spre- 
•beni tako, da se glasi: »Stopnja pri- 
Pevka za vzgojo in izobraževanje od 
sobnega dohodka iz delovnega raz- 

merja znaša 2,95 %.«

Ta odločba velja od dneva, objave 
v Glasniku, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1970 dalje.

Številka: 113-01/69 
Datum: 29. decembra 1969

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana Center: 
Antoa Kolar 1. r.

SKUPAJ: 14,647.590

dejavnost
04 Socialno skrbstvo
05 Zdravstveno varstvo
06 Komunalna dejavnost
07 Delo držav, organov
12 Dej a v. krajev, skup.
13 Dejavnost družbeno­

političnih organizacij 
in društev

14 Negospodarske in vest,
16 Gospodarski posegi
17 Prorač. obveznosti 

iz prejšnjih let
18 Rezervni sklad
19 Nerazporejeni dohodki 

SKUPAJ:

354.049
2,457.000

585.000 
686.800

2,593.250
920.000

947.000
3.362.000
1.622.000

194

120.000
,142.820
857.671

14,647.590

OBCiNA
2. člen

odlok začne veljati naslednji 
‘in po objavi v Glasniku, uporablja 

Pa Se od 1. januarja 1970 dalje.
Številka: 402-03/68 
Datum: 29. decembra 1969

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana Center: 
Anton Kolar 1. r.

L.IUBLJANA-
MOSTE-POLJE

193

191
. Na podlagi III. točke odloka o 

°mijah za kravje mleko v letu 1969 
‘~radni list SRS, št. 19/69 in 23 69)

I Do. člena statuta občine Ljub- 
•Jna Center je Skupščina občine 
ta k nna Ccnter na 7- seli občinske- 
ln Z“nia *n zbora delovnih skupnosti 

6 I7- decembra 1969 sprejela

Na podlagi 45. in 62. člena Temelj­
nega zakona o financiranju družbe­
nopolitičnih skupnosti (Uradni list 
SFRJ št. 31/64, 28/66, 1/67, 54/67, 
30/68), 47. in 64. člena zakona o fi­
nanciranju družbenopolitičnih skup­
nosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS 
št. 26 64) ter 167. člena statuta obči­
ne Ljubljana Moste Polje (Glasnik 
št. 47 64) je Skupščina občine Ljub­
ljana Moste-Polje na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 25. decembra 1969 sprejela

Na podlagi 7. in 12. člena temelj­
nega zakona o prispevkih in davkih 
občanov (Uradni list SFRJ, št. 32 04 
52.66, 15.67, 31/67, 54/07, 32/68 in 
38/68), 9. in 20. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS, št. 7 69), L, 4„ 6. ter 11. 
člena zakona o spremembah in do­
polnitvah zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 40/69), 32. člena temeljnega zako­
na o financiranju družbeno-politič- 
nih skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 
31 /64, 20 66, 1/67, 54/67 in 30/68), 4. 
člena temeljnega zakona o davku na 
dobitke od iger na srečo (Uradni list 
SFRJ, št. 52 64) in 167. člena statuta 
občine Ljubljana Moste-Polje, sto 
občinski zbor in zbor delovnih skup­
nosti na seji dne 25. decembra 1969 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o stopnjah prispevkov in davkov

ODLOK

ODLOK
0 Premijah za kravje mleko 

v letu 1969
p . 1- člen
!\reledoValnihi delovnim organi- 

h>lt!varn’ k* Prodajajo sveže kravje 
tt)iv0' se v letu 1919 izplačuje pre- 
tU:, v višini 0.10 din za vsak liter 
Prod močju °bfine Ljubljana Center 

oanega svežega kravjega mleka.

2. člen
l°ka remi*a ,z Prvega člena tega od- 
*r°<istoC !Zplaeuie *z proračunskih

občine Ljubljana Center.

o spremembi odloka o proračunu 
občine Ljubljana Moste-Polje 

za leto 1969
1. člen

din
Dohodki proračuna občine 

za leto 1969 znašajo 14,647.590
od tega je razporejenih 

dohodkov 13,789.919
nerazporejenih dohodkov 

(tekoča proračunska re­
zerva) pa 857.671

2. člen
Od sredstev, ki so razporejena v 

odstotku od dohodkov, pripada 1 % 
vseh dohodkov v lotu 1969 rezerv­
nemu skladu občine po odbitku pre-

1. člen
V 3. členu odloka o stopnjah pri­

spevkov in davkov (Glasnik 'št. 6/68, 
5/69 in 15 69) se doda nova točka 
»e«, ki se glasi:

e) za gospodarske pomočnike pri 
zasebnih kmetijskih gospodarstvih 
— 200 din.

2. člen
4. člen odloka o spremembah in 

dopolnitvah odloka o stopnjah pri­
spevkov in davkov se spremeni ta­
ko, da se glasi:

Pavšalna letna osnova iz 81. čl. 
Zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov sme dosegati največji letni 
znesek osebnega dohodka, ki ga do­
seže iz delovnega razmerja delavec 
določene gospodarske erfnnizacije, ki

opi avlja enako ali podobno dejav^ 
nost.

Naj večji letni znesek osebnega 
dohodka določi skupščina občine a 
posebno odločbo.

Letna pavšalna osnova iz 1. odst, 
tega člena je lahko manjša od naj­
večjega letnega zneska osebnega do­
hodka, zlasti kadar se ugotovi, da 
posamezni zavezanec zaradi starosti 
bolezni ali invalidnosti ne more 
doseči največjega letnega zneska 
osebnega dohodka.

3. člen
V drugi točki 13. člena se besede 

»z delovno živino« črtajo.
V 13. členu sc drugi odstavek 

spremeni tako, da se glasi:
Olajšava po prejšnjem odstavku 

znaša 80 % vloženih sredstev, ven­
dar ne sme presegati 3 letne odmere 
prispevka iz osebnega dohodka od 
kmetijskih dejavnosti.

4. člen
V III. poglavju se besedilo na­

slova ' -3. — Davek na kmetijske 
proizvajalne naprave« črta.

25. člen odloka se črta
5. člen

V poglavju V. — »Končne določ­
be« se doda nov 31a člen, ki se glasi:

Zaezanci, ki so dolžni vložiti na­
poved za odmero prispevka, oziroma 
davka, morajo letno napoved vložiti 
najpozneje do 31. januarja vsakega 
leta. - ,,6. člen

Ta odlok začne veljati z dnem 
objave v Glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1970 dalje.

Številka: 42-1/67-1
Datum: 26. decembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje 

Ulil, , Polde Maček, L X. ,__ij



166 GLASNIK

195
Na podlagi 26., 27., 29. in 40. 

člena zakona o izobraževalnih skup­
nostih in o financiranju vzgoje ih 
izobraževanja v SR Sloveniji (Urad­
ni list SRS, št. 16/67 in 40/63) in 167. 
člena statuta občine Ljubljana Mo- 
ste-Polje je skupščina občine Ljub­
ljana Moste-Polje na seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 25. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o določitvi sredstev za financiranje 
vzgoje in izobraževanja za leto 1970

1. člen
S tem odlokom se določajo stalni 

in obvezni viri sredstev, ki jih ob­
čina Ljubljana Moste-Polje zagotav­
lja temeljni izobraževalni skupnosti 
Ljubljana za financiranje vzgoje in 
izobraževanja v letu 1970.

2. člen
Za financiranje vzgoje in izobra­

ževanja se nameni:
— 2,95 % prispevka iz osebnega 

dohodka iz delovnega razmerja,
— 14 % prispevka iz osebnega 

dohodka iz kmetijstva,
— 14 % prispevka iz osebnega 

dohodka obrtnih in drugih dejavno­
sti,

— 14 % prispevka iz osebnega 
dohodka od samostojnega opravlja­
nja intelektualnih storitev,

— 14 % prispevka iz osebnega 
dohodka od avtorskih pravic, paten­
tov in izboljšav,

— 10 % občinskega prometnega 
davka od prodaje blaga na drobno,

— 10 % občinskega prometnega 
davka od prodaje alkoholnih pijač v 
trgovini,

— 10 % občinskega prometnega 
davka od prodaje alkoholnih pijač 
v gostinstvu.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1970 dalje.

Številka: 400-11/69-1
Datum: 26. decembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje 

Polde Maček, 1. r.

196
Na podlagi 3. člena zakona o do­

ločitvi prispevka, ki ga plačujejo 
gospodarske organizacije v skupne 
rezerve gospodarskih organizacij v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
5/68) in 167. člena 'statuta občine 
Ljubljana Moste-Polje je skupščina 
občine LjubljanaMoste-Polje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dine 25. decem­
bra 1969 sprejela

ODLOK
o določitvi prispevka, ki ga plačujejo 
gospodarske organizacije v skupne 
rezerve gospodarskih organizacij 
v občini Ljubljana Mostc-Poljc

1. člen
Gospodarske organizacije s sede­

žem na območju občine Ljubljana 
T'-'*te-Pol.ie plačujejo za čas od 1.

"aria do 31. decembra 1970 v 
- ",nn rezerve gospodarskih orga- 
r -ei- občine Ljubljana Moste-Polje 
r -nr vek v višini 2 % od osnove, id 

določa 2. člen zakona o skupnih 
rezervah gospodarskih organizacij in 
uporabi njihovih sredstev (Uradni 
list FLRJ, št 0/61, 22/62 in Uradni 
list SFRJ, St. 47/63, 14/65, 12/67, 54/67 
In 2/68).

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v »Glasniku«.
Številka: 420-33/68-1 
Datum: 26. decembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje 

Polde Maček, 1. r.

197
Na podlagi 50. člena temeljnega 

zakona o financiranju družbeno po­
litičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, 
št. 31/64, 28/66, 1/67, 54/67 in 30/68) 
in 52. člena zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) 
ter 167. člena statuta občine Ljub­
ljana Moste-Polje (Glasnik št. 47/64), 
je skupščina občine Ljubljana Mo­
ste-Polje na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti, dne 
25. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračun­

skih potreb občine Ljubljana Moste- 
Polje za čas od 1. januarja 

do 31. marca 1970

1. člen
Do sprejetja proračuna občine 

Ljubljana Moste-Polje za leto 1970 
se bodo začasno financirale prora­
čunske potrebe občine Ljubljana 
Moste-Polje na podlagi trimesečnega 
načrta proračunskih dohodkov in 
njihove razporeditve.

2. člen
V času začasnega financiranja se 

sme uporabiti največ 25 % vseh do­
hodkov, ki so bili razporejeni po 
proračunu za leto 1969.

3. člen
Doseženi dohodki in uporaba 

sredstev na podlagi tega odloka so 
sestavni del proračuna občine Ljub­
ljana Moste-Polje za leto 1970.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1970.

Številka: 400-10/69-1
Datum: 26. decembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje

Polde Maček, 1, r.

198
Na podlagi 92. in 99. člena zako­

na o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/69) ter 167. 
člena statuta občine Ljubljana Mo­
ste-Polje je skupščina občine Ljub­
ljana Moste-Polje na seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 25. decembra 1969 izdala

ODLOČBO
o podaljšanju veljavnosti odločbe 

o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih 
dohodkov delavcev za leto 1969 
v občini Ljubljana Moste-Polje

1.
Veljavnost odločbe o ugotovitvi 

letnih kosmatili osebnih dohodkov 
delavcev za leto 1969 v občini Ljub­
ljana Moste-Polje (Glasnik št. 5/69) 
sc podaljšuje tudi za odmero pri­
spevkov iz osebnih dohodkov od 
obrtnih in drugih gospodarskih de­
javnosti ter od intelektualnih stori­
tev za leto 1970.

2.

Ta odločba začne veljati z dnem 
objave v Glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1970 dalje.

Številka: 42-1/67-1 
Datum: 26. decembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje 

Polde Maček, 1. r.

POROČILO
o izidu nadomestnih volitev odborni­
kov v občinski zbor skupščine občine 

Ljubljana Mostc-Poljc
Občinska volilna komisija za vo­

litve odbornikov skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje podaja na 
podlagi 91. člena zakona o volitvah 
odbornikov občinskih skupščin

poročilo
o ugotovljenih izidih pri nadomestnih 
volitvah odbornikov v občinski zbor 

skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje

Nadomestne volitve v občinski 
zbor so bile dne 7. decembra 1969.

V volilni enoti št. 3, v kateri se 
voli en odbornik, je bila kandidat

Slavka JERMAN, Ljubljana, Za­
loška 83,
ki je dobila 443 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 22.
Za odbornika je bila izvoljena 

Slavka JERMAN, Ljubljana, Zalo­
ška 83.

V Ljubljani, dne 25. decembra 1969
Občinska volilna komisija

Predsednik:
Božidar Verbič 1. r.

Tajnik:
Mara Fabjančič 1. r.

Član:
Janez Stanovnik 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
199

Na podlagi 1„ 5. in 45. člena te­
meljnega zakona o upravnih taksah 
(Ur. I. SFRJ, št. 14/65, 11/66, 54/67 
in 51/68), 2. člena zakona o upravnih 
taksah (Ur. 1. SRS, št. 13/69) in 232. 
člena statuta občine Ljubljana-Siška 
je skupščina občine Ljubljana-Siška 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 13. no. 
vembra 1969 sprejela

ODLOK
o upravnih taksah

1. člen
V občini Ljubljana-Siška se za 

spise in dejanja v upravnih stvareh 
ter za druge predmete in dejanja pri 
občinskih upravnih organih uvajajo 
občinske upravne takse.

Za spise in dejanja v upravnih 
stvareh ter za druge predmete in 
dejanja sc glede taksne tarife upo­
rabljajo določbe zakona o upravnih 
taksah (Ur. 1. SRS, Št. 13/69).

2. člen
Kot organi so po tem odloku miš. 

Ijeni:
1. upravni organi skupščine ob­

čine Ljubljana-Siška;
2. delovne in druge organizacije, 

kadar v okviru pravnih pooblastil, 
katere jim daje zakon ali na pod­
lagi zakona izdan predpis, odločajo 
v upravnih stvareh ali izdajajo prav­
ne listine na zahtevo strank.

3. člen
Občinske upravne takse se plaču­

jejo v taksnih vrednotnicah enotne 
izdaje ali v gotovini.

4. člen
Taksne vrednotnice prodajajo po. 

oblaščene delovne organizacije in 
prodajalne.

Za prodajo taksnih vrednotnic 
pripada pooblaščenim organizacijam 
in prodajalnam provizija v višini 5 
odstotkov od vrednosti prodanih 
taksnih vrednotnic.

5. člen
Če je taksna obveznost za spise 

in dejanja v upravnih stvareh ter 
za druge predmete in dejanja pri 
občinskih upravnih organih, za ka­
tere se plačujejo občinske upravne 
takse, nastala do dneva, ko se začne 
uporabljati ta odlok, se plača uprav.' 
na taksa' po taksni tarifi odloka o 
upravnih taksah (Glasnik, št. 2/69).

Če je'bila do dneva, ko sc začne 
uporabljati ta odlok, plačana uprav­
na taksa za dejanje, ki bo opravlje­
no po dnevu, ko se začne uporab­
ljati ta odlok, se ne plača razlika 
med takso po tem odloku in takso, 
ki je bila v veljavi pred uveljavit­
vijo tega odloka.

6. člen
Z dnem, ko se začne uporabljati 

ta odlok, preneha veljati odlok o 
upravnih taksah s taksno tarifo 
(Glasnik, št. 2/69).

7. člen
Ta odlok se začne uporabljati L 

januarja 1970.
1

Številka: 1/1-423-3/69
Datum: 13. novembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Siška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

200
Na podlagi 12. člena temeljnega 

zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Ur. 1. SFRJ, št. 32/64, 52/66, 
15/67, 31/67, 54/67 in 32/68), 9. in 20. 
člena zakona o prispevkih in dav­
kih občanov (Ur. I. SRS, št. 7/69), 
32. člena temeljnega zakona o finan­
ciranju družbeno političnih skupno­
sti (Ur. 1. SFRJ, št. 31/64, 28/66, 1/67, - 
54/67 in 30/68) in 232, člena statuta 
občine Ljubljana-Siška je Skupščina 
občine Ljubljana-Siška na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 25. decembra 1969 
sprejela

O D L O K
o spremembah In dopolnitvah odlok® 

o prispevkih in davkih občanov 
ter njihovih stopnjah, 

ki se obračunavajo in plačujejo 
na območju občine Ljubljana-Sišk*

1. člen
V odloku o prispevkih in davkih 

občanov ter njihovih stopnjah, Ui 
se obračunavajo in plačujejo na ob- : 
močju občine Ljubljana-Siška (Glas­
nik, št. 7/68, 21/68, 4/69 in 15/69) s® 
v 3. členu doda nova točka e), ki 
se glasi:

e) od osebnih dohodkov 
gospodarskih pomočni­
kov pri zasebnih kme­
tijskih gospodarstvih 200 dih

2. člen
4. člen se spremeni tako, da s0 

glasi:
Območje občine se razdeli na šti­

ri skupine katastrskih občin tako, d® 
sc katastrske občine razporedijo v



glasnik 167

Ustrezno skupimo, v prvi in drugi 
Skupini pa še v podskupine.

Prva skupina zajema naslednje 
katastrske občine:

podskupina a) Brinje, Dravlje, 
Kapucinsko predmestje, Medvode, 
Sp. Šiška, Zg. Šiška, Stanežiče, Šent­
vid;

podskupina b) Glince, Hraše, Po­
lje, Preska, Sp. Pirniče, Vodice, Viž- 
Ularje, Zapoge, Zbilje, Zg. Pirniče;

Druga skupina zajema naslednje 
katastrske občine:

podskupina a) Bukovica, Gamelj­
ne, Reipnje, Senica, Skaručna, 
Smlednik, Šmartno, Tacen, Vesca; 

podskupina b) Moše, Sora;
Tretja skupina zajema naslednje 

katastrske občine:
Rašica, Šinkov tu m;
Četrta skupina zajema naslednje 

katastrske občine:
, Golo brdo, Studenčice, Topol, 
Žlebe.

3. člen
V 5. členu se četrti odstavek spre­

deni tako, da se glasi:
»Olajšava po prejšnjem odstavku 

znaša 80 % vloženih sredstev, ven­
dar olajšava ne sme presegati tri­
letne odmere prispevka iz osebnega 
dohodka od kmetijske dejavnosti 
(prispevek po katastrskem dohodku 
in prispevek od lesa, določenega za 
Posek).«

4. člen
8. člen se spremeni tako, da se 

glasi:
»Pavšalna letna osnova se določa 

v največjih letnih zneskih osebne­
ga dohodka, ki ga doseže iz delov­
nega razmerja delavec določene go­
spodarske organizacije, ki opravlja 
enako ali podobno dejavnost. Naj- 
Večji letni zneski so določeni s po­
sebno odločbo.

Letna pavšalna osnova je lahko 
tanjša od največjega letnega zne­
ska osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja delavca določene gospodar­
ske organizacije, ki opravlja enako 
sli podobno dejavnost, če zavezanec 
dela v manjšem obsegu ali če zaradi 
starosti, bolezni ali invalidnosti ne 
Uiore doseči največjega letnega 
Zneska.«

5. člen
V 8. točki 14. člena se črtajo 

besede »z delovno živino«.

6. člen
25. člen se črta.

7. člen
Za 31. členom se doda nov 31 a 

"en, ki se glasi:
»Prispevni oziroma davčni zave- 

Zanci, ki so po zakonu dolžni vložiti 
n&poved za odmero prispevka oziro- 
dki davka, morajo letno napoved 
tožiti najkasneje do 31. januarja 
Vxakega leta.«

8. člen
. Ta odlok začne veljati naslednji 

dam po objavi v »Glasniku«, upo- 
^at>lja pa se od 1. januarja 1970 
dalje.

St.: 1/1-422-3/69 
Datum: 25. decembra 1969

Predsednik skupščine občine 
j Ljubljana-Slška

Danilo Sbrizaj. 1. r.

201
Na podlagi 50. člena temeljnega 

»akona o financiranju družbeno po- 
atični h skupnosti (Ur. 1. SFRJ, št.

4t 2°/66' 1/67- 54/67 i!n 30/68> in 
a.«- člena statuta občine Ljubljama- 
S‘8va ie skupščina občine Ljubijana- 

'ska na seji občinskega zbora in 
d2?la delovnih skupnosti dne 25, 
^embra 1969 sprejela ,i

ODLOK
o začasnem financiranju proračuna 
skupščine občine Ljubljana-Siška 

za januar—marec 1970

1. člen
Ker proračun za leto 1970 še ni 

sprejet, se financiranje začasno na­
daljuje na podlagi proračuna za leto 
1969.

2. člen
Pri začasnem financiranju se sme 

uporabiti največ četrtina vseh do­
hodkov, ki so bili razporejeni po 
proračunu za leto 1969.

3. člen
Ta odlok velja takoj.
St.: 1/1-400-24/69 
Datum: 25. decembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Siška 

Danilo Sbrizaj, 1. r.

202
Na podlagi 5., 6., 26., 40. in 62. 

člena zakona o izobraževalnih skup­
nostih in o financiranju vzgoje in 
izobraževanja v SR Sloveniji (Ur. 1. 
SRS, št. 16/67, 5/68, 27/68 in 40/68) 
ter 78. in 232. člena statuta občine. 
Ljubljana-Siška je Skupščina občine 
Ljubljana-Siška na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 25. decembra 1969 sprejela

ODLOK
o določitvi sredstev za financiranje 

vzgoje in izobraževanja
1. člen

S tem odlokom se oblikujejo 
stalni in obvezni viri sredstev, ka­
tera je Skupščina občine Ljubljana- 
Siška dolžna zagotoviti temeljni iz­
obraževalni skupnosti Ljubljana za 
financiranje vzgoje in izobraževanja.

2. členi
Stopnja občinskega prispevka za 

financiranje vzgoje in izobraževanja 
iz osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja je proporcionalna in zna­
ša 2,95 %.

Prispevek iz prvega odstavka te­
ga člena se plačuje od tistih osnov, 
od katerih se plačuje prispevek iz 
osebnega dohodka iz delovnega raz­
merja po temeljnem zakonu o pri­
spevkih in davkih občanov.

3. člen
Prispevek za financiranje vzgoje 

in izobraževanja iz osebnega dohod­
ka od kmetijske dejavnosti, od sa­
mostojnega opravljanja obrti in dru­
gih gospodarskih dejavnosti, od sa­
mostojnega opravljanja intelektual­
nih storitev ter od avtorskih pravic, 
patentov in tehničnih izboljšav zna­
ša 14 % zbranega občinskega pri­
spevka.

4. člen
Za financiranje vzgoje in izobra­

ževanja se zagotavlja še:
— 10 % prometnega davka od 

prometa industrijskega blaga v tr­
govini na drobno;

— 10 % prometnega davka od 
prometa alkoholnih pdjač v trgovini 
in gostinstvu.

5. člen
Odlok o sredstvih za financiranje 

vzgoje in izobraževanja (Glasnik, št. 
8/69) preneha veljati po uveljavitvi 
tega odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku, uporablja 
pa se od 1. januarja 1970.

St.: 1/1-402-57/69
Datum: 25. decembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Lj ubljana-Šiška

<i-i, ,. I Danilo Sbrizaj, L r.

203
Na podlagi 12. člena odloka o 

urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča na območju mesta Ljub­
ljane (Glasnik, št. 2/67), odloka o 
razširitvi veljavnosti odloka mest­
nega sveta Ljubljana o urejanju in 
oddajanju stavbnega zemljišča na 
območju mesta Ljubljane, na ob­
močju občine Ljubljana-Siška, ki 
leži zunaj mestnega območja (Glas­
nik, št. 4/67) in 324. člena statuta 
občine Ljubljana-Siška z dne 15. 
aprila 1964 je skupščina občine 
Ljubljana-Siška sprejela na sejah 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 25. decembra 1969

ODLOK
o dopolnitvi in spremembi odloka 

o določitvi obračunskih območij 
in izklicnih cen stavbnih zemljišč

1. člen
Odlok o določitvi obračunskih 

območij in izklicnih cen stavbnih

St. obrač. območja

10 b
42 — I. del
42 — II. del 

43 — II. del
43 — IV. del

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
St.: 1/1-351-28/68
Datum: 25. decembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Siška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

204
Na podlagi odredbe o preventiv­

nih ukrepih proti določenim žival­
skim boleznim v letu 1970 (Ur. 1. 
SRS, št. 39/69) in na podlagi 37., 86. 
in 91. člena temeljnega zakona o 
ukrepih za pospeševanje živinoreje 
in o zdravstvenem varstvu živine 
(Ur. 1. SFRJ, št. 16/65) ter 186. in 
232. člena statuta občine Ljubljana- 
Siška z dne 15. aprila 1964 je Skup­
ščina občine Ljubljana- Šiška na 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 25. decembra 
1969 sprejela naslednji

ODLOK
o obvezni registraciji in zaščitnem 
cepljenju psov proti pasji steklini

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja 

pasje stekline ter zaradi varstva 
ljudskega zdravja se odreja na ob­
močju občine Ljubljana-Siška ob­
vezno zaščitno cepljenje proti pasji 
steklini za vse pse, stare nad 3 me­
sece.

2. člen
Cepljenje psov bo opravljeno na 

določenih zbirnih mestih po razpo­
redu, ki bo objavljen v prvih mese­
cih leta v dnevnem časopisju in na 
oglasnih deskah Skupščine občine 
Ljubljana-Siška in krajevnih skup­
nostih.

3. člen
Cepljenje in registracijo psov 

opravijo delavci Veterinarske posta­
je Posavje na stroške lastnikov.

4. člen
Necepljene in neprijavljene pse 

pokonča veterinarsko higienska služ­
ba postaje, navedena v 3. členu od­
loka, lastnike teh psov pa prijavi 
v kaznovanje po členu 86. in 91.

zemljišč (Glasnik, št. 4/69 in 12/69) 
se v 2. členu dopolni in spremeni 
v naslednjem:

1. V prvem odstavku se v tč. a) 
izklicne cene stavbnih zemljišč, v 
katerih je upoštevana odškodnina za 
zemljišče oziroma za pravico uživa­
nja na zemljišču, črta obračunsko 
območje št. 10 b — /šS 3 z izklicno 
ceno za kvadratni meter stavbnega 
zemljišča din 90,00 in se nadomesti 
z naslednjim:

St. obrač. območja 
lOa

Oznaka po urb. načrtu 
SS 3

Izklicna cena za 1 m8 
stavb, zemlj. v din

90,00

2. V povem odstavku se pod tč. b) 
izklicne cene stavbnih zemljišč, v 
katerih ni upoštevana odškodnina za 
zemljišče oziroma za pravico uživa­
nja na zemljišču, doda:

temeljnega zakona o ukrepih za po­
speševanje živinoreje in o zdrav­
stvenem varstvu živiine sodniku za 
prekrške veterinarska inšpekcija.

5. člen
Odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Glasniku; dosedanji odlok 
št, 1/1-322-4/62, objavljen v Glasni­
ku. št. 4 z dne 17. januarja 1964, se 
razveljavlja.

St.: 1/1-322-26/69
Datum: 25. decembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Siška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

205
Na podlagi 92. in 99. člena zakona 

o prispevkih in davkih občanov (Ur. 
1. SRS, št. 7/69) in 232. člena statuta 
občine Ljubljana-Siška je Skupščina 
občine Ljubljana-Siška na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 25. decembra 1969 
sprejela

ODLOČBO
o podaljšanju veljavnosti odločbe 

o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih 
dohodkov delavcev za leto 1969 

v občini Ljubljana-Siška

1.
Veljavnost odločbe o ugotovitvi 

letnih kosmatih osebnih dohodkov 
delavcev za leto 1969 v občini Ljub­
ljana-Siška (Glasnik, št. 5/69) se po­
daljšuje tudi za odmero prispevkov 
iz osebnih dohodkov od obrtnih in 
drugih gospodarskih dejavnosti ter 
od intelektualnih storitev za leto 
1970.

2.
Ta odločba velja od dneva objave 

v Glasniku, uporablja pa se od L 
januarja 1970 dalje.

St: 1/1-113-1/69
Datum: 25. decembra 1969

Predsednik skupščine občini 
Ljubljana-Siška

Danilo Sbrizaj, L r.

Oznaka po urb. načrtu

ŠS 3 
MeS 17 
MeS 18 
MeS 20 
MeS 22

Izklicna £ena za 1 m2 
stavb, zemlj. v din

984,00
14,00
14.00
13.00
13,00



\ 168 GLASNIK

občina
LJUBLJANA-
VIČ-RUDNIK

206
Na podlagi 107. člena statuta ob­

čine Ljubljana-Vič-Rudnik in 50. 
člena temeljnega zakona o financi­
ranju družbeno političnih skupnosti 
(Ur. 1. SFRJ, št. 31/64) je skupščina 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik na seji 
Občinskega zbora in zbora delovnih 
■kupnosti dne 25. decembra 1969 
»prejela

ODLOK
o začasnem financiranju

proračunskih potreb za leto 1970
1. člen

Dokler ne bo sprejet proračun 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik za leto 
1970, se bodo začasno, vendar naj­
dlje tri mesece, financirale prora­
čunske potrebe na podlagi trome- 
sečnega načrta proračunskih dohod­
kov in izdatkov skladno z določili 
proračuna za leto 1969.

2. člen
Tromesečni načrt izdatkov ne sme 

presegati ene četrtine izdatkov pro­
računa občine za leto 1969.

3. člen
Dohodki in izdatki, doseženi od­

roma porabljeni na podlagi tega od­
loka, so sestavni del proračunskih 
dohodkov in izdatkov občinskega 
proračuna za leto 1970.

4. člen
Zaradi neenakomernega priliva 

proračunskih dohodkov se za finan­
ciranje proračunskih potreb najame 
kratkoročno posojilo pri občinskem 
rezervnem skladu do zneska 600.000 
dinarjev.

Posojilo iz prejšnjega odstavka je 
brezobrestno in se mora vrniti naj­
kasneje do 31, decembra 1970.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uporablja 
pa se od 1. januarja 1970 dalje.

St.: 400-28/69
Datum: 25. decembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik 

ing. Slavko Korbar, 1. r.

207
Na podlagi 107. člena statuta ob­

čine Ljubljana-Vič-Rudnik, 7. in 12. 
člena temeljnega zakona o prispev­
kih in davkih občanov (Ur. 1 SFRJ, 
št. 32/64, 5/65, 52/66, 15/67, 31/67, 
54/67, 32/68 in 38/68) ter 8. in 13. 
člena zakona o prispevkih in davkih 
občanov (Uradni list SRS, št. 7/69) in
9. člena temeljnega zakona o dav­
kih na dobitke od igre na srečo (Ur. 
list SFRJ, št. 52/63) je skupščina ob­
čine Ljubljana-Vič-Rudnik na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 25. decembra 1969 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka

o prispevkih in davkih občanov

1. člen
V 5. členu odloka o prispevkih in 

davkih občanov (Glasnik, št. 5/68), 
10/68, 21/68 in 7/69) se doda nova
5. točka, M se glasi:

»5. od osebnih dohodkov gospo­
darskih pomočnikov pri zasebnih 
kmetijskih gospodarstvih — 200 din.«

2. člen
V 10. a členu odloka o prispevkih 

in davkih občanov se drugi odstavek 
spremeni tako, da se glasi:

»Olajšava po prejšnjem odstavku 
znaša 80°/o vloženih sredstev, ven­
dar ne sme presegati 3-letne odmere 
prispevka iz osebnega dohodka od 
kmetijskih dejavnosti. V primeru, da 
prispevni zavezanec vlaga sredstva 
v drugem in tretjem letu, ko mu je 
bila olajšava že priznana za vložena 
sredstva, se mu čas pri nadaljnjih 
olajšavah ustrezno skrajša oziroma 
višina olajšave zmanjša, če bi z olaj­
šavo za ponovno vložena sredstva 
prekoračil maksimalno možno olaj­
šavo.«

3. člen
Drugi odstavek 13. člena odloka 

o prispevkih in davkih občanov se 
spremeni tako, da se glasi:

»Osnova za obračun ekonomske 
amortizacije za predmete iz 1. od­
stavita tega člena je nabavna vred­
nost. Če prispevni zavezanec ne do­
kaže nabavne vrednosti z verodo­
stojnimi listinami, oceni vrednost 
davčni organ občine po prosti pre­
soji, ali pa se vrednost osnovnih

sredstev ugotovi po sodno zaprise­
ženem cenilcu.«

4. člen
14. člen se spremeni tako, da se 

glasi:
»Pavšalna letna osnova zavezan­

cem iz 81. člena zakona o prispev­
kih in davkih občanov sme dosegati 
največji letni znesek osebnega do­
hodka. ki ga doseže iz delovnega 
razmerja določene gospodarske or­
ganizacije, ki opravlja enako ali po­
dobno dejavnost.

Največji letni znesek osebnega 
dohodka določi skupščina občine s 
posebno odločbo.

Letna pavšalna osnova iz 1. od­
stavka tega člena je lahko manjša 
od največjega letnega zneska oseb­
nega dohodka, zlasti kadar se ugo­
tovi, da posamezni zavezanec zaradi 
starosti, bolezni ali invalidnpsti ne 
more doseči največjega letnega zne­
ska osebnega dohodka.«

5. člen
V 8. točiti 17. člena odloka o pri­

spevkih in davkih občanov sc besede 
»z delovno živino« črtajo.

6. člen
V III. poglavju se besedilo na­

slova »3. Davek na kmetijske pro­
izvajalne naprave« črta.

28. člen se črta.

7. člen
Za naslovom »Končne določbe« 

se doda nov 32. a člen, ki se glasi:
»Prispevni oziroma davčni zave­

zanci, ki so po zakonu dolžni vložiti 
napoved za odmero prispevka oziro­
ma davka, morajo le-to vložiti naj­
kasneje do 31. januarja vsakega 
leta.«

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uporablja 
pa se od 1. januarja 1970 dalje.

St.: 422-1327/69
Datum: 25. decembra 1969

■ Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik 

ing. Slavko Korbar, 1. r.

208
Na podlagi 107."člena statuta ob­

čine Ljubijana-Vič-Iitidinik ter 25.* 
26., 27. in 29. člena zakona o izobra­
ževalnih skupnostih in o financira­
nju vzgoje in izobraževanja v SR 
Sloveniji (Ur. 1. SRS, št. 16/67, 5/68, 
27/68 in 40/68) je skupščina obč' » 
Ljubljana-Vič-Rudnik na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 25. decembra 1969 sprejela 

ODLOK 
o spremembi odloka 

o sredstvih za financiranje vzgojo 
in izobraževanja

1. člen
V prvem odstavku 2. člena odlo­

ka o sredstvih za financiranje vzgoje 
in izobraževanja (Glasnik, št. 7/6:0. 
se stopnja 2,4 % nadomesti s stopinjo 
2,95 %.

2. člen
Ta odlok začne veljati 1. januar­

ja 1970.
St.: 402-119/69
Datum: 25. decembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Lj ubl j ana-Vič-Rudnik 

ing. Slavko Korbar, 1. r.

209
Na podlagi 107. člena statuta ob­

čine Ljubljana-Vič-Rudnik ter 80. in 
87. člena zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Ur. 1. SRS, St. 7/67, 
5/68 in 40/68) je skupščina občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 25. decembra 1969 sprejela

ODLOČBO
o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih 

dohodkov delavcev v občini 
Ljubljana-Vič-Rudnik 

I.
Veljavnost odločbe o ugotovitvi 

letnih kosmatih osebnih dohodkov 
delavcev v občini Ljubljana-ViČ- 
Rudnik. št. 113-2/69, ki jo je skup­
ščina občine sprejela na seji dne 27. 
februarja 1969 (Glasnik, št. 7/69), se 
podaljša in se bo uporabljala tudi V 
letu 1970.

II.
T odločba se objavi v »Glasniku«.
St.: 113-14/69
Datum: 25. decembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik 

ing. Slavko Korbar, 1. r.

VSEBINA
109 Popravek odloka o pokopališkem re­

du na območju Ljubljane
110 Odlok o začasnem financiranju zadev, 

ki so skupnega pomena za mesto ln 
medobčinskih zadev v I. tromesečju

111 Odlok o podaljšanju veljavnosti odlo­
ka o določitvi obresti od poslovnega 
sklada komunalnih delovnih organiza­
cij mestnega pomena

112 Sklep o dopolnitvi sklepa o soglasju 
k predmetu poslovanja ln aktu o 
ustanovitvi komunalnega podjetja 
»Žale«

113 Sklep o najetju posojila za izgradnjo 
prizidka sodnega poslopja v Ljub­
ljani

114 Sklep o zagotovitvi sredstev za vra­
čilo obveznosti lz kredita za gridiVo 
prizidka sodnega poslopja v Ljubimi

115 Sklep o finančnem programu za fi­
nanciranje Izgradnje prizidka sodnega 
poslopja v Ljubljani

116 Sklep o potrditvi spremembe finanč­
nega načrta sklada za reševanje sta- 
nr>van1»klh vprašanj borcev NOB za 
leto 1959

117 Sklep o Imenovanju pomočnika taj­
nika skupščine mesta

118 Poročilo volilne komisije mesta Ljub- 
liana o Izidu nadomestnih volitev

176 Odlok o začasnem financiranju Pro­
računskih pot-eb občine za I. tromo 
sečie 1970 nbA‘n« Grccunlie

177 Odlok o določitvi obraslne mere od 
sredstev n-oi^vne^a sklada komunal­
nih, gostinskih ln, obrtnostoritvenih

gospodarskih organizacij občine Gro­
suplje

178 Odlok o določitvi najnižje mesečne 
nagrade vajencev občine Ljubljann-
Bežigrad

179 Odlok o razpisu nadomestnih volitev 
v občinski zbor ln zbor delovnih 
skupnosti skupščine občine Ljubljana- 
Bežigrad

180 Odlok o spremembi statuta občine 
Llubljana-Bežigrad

181 Odlok o opravljanju nadzora nad za­
konitostjo normativnih aktov delav­
nih organizacij na območju občine 
Llubljana-Bežigrad

182 Odlok o začasnem financiranju pro- 
, računskih potreb v I. tromesečju 1970

občine Ljuhllana-Hežigrad
183 Odlok o spremembah in dopolnitvah 

oToka o stooniah prispevkov in dav- 
k " občine Idubljana-Bežigrad

184 odlok o določitvi stalnih sredstev za 
r »-nciranie vz-ote in izobraževanja 
-'."•'n,. Liubllana-Bežiernd

185 Odlok o nr-nehanlu veljavnosti odlo­
ka o pavšalnem plačevantu odškod­
nine za rolotevsnie krav in telet ob- 
č’n» T.iubllana-Petlgrad

186 Odločba o l.dnih kosmatih osebnih 
d~'>odkih delavcev občine Liubliana- 
V> o*t rrrad

187 o začasnem finnneiranlu prora­
čunskih potreb v T. tromesečju 1970 
/~.*o*'ne Ljub^ana-Center

188 Odtok o spremembah 1n dory>1nitvnh 
odloka o stopnlnh prispevkov in dav­
kov otožne Ljubijana-Ccnter

189 Odlok o spremembi odloka o odpravi 
nekaterih skladov občine Ljubljana- 
C en ter

190 Odlok o spremembi odloka o določit­
vi sredstev za financiranje vzgoje ln 
izobraževanja občine Ljubljana. Cen­
ter

191 Odlok o prpmijah za kravje mleko v 
letu 1970 občino Lj ubija na-Center

192 Odločba o podaljšanju veljavnosti od­
ločbo o ugotovitvi letnih kosmatih 
osebnih dohodkov delavcev za leto 
1969 v občini Ljubljana-Centcr

193 Odlok o spremembi odloka o prora­
čunu za leto 1969 občine Ljubi Jana- 
M< ste-i-olje

194 Odlok o spremembah ln dopolnitvah 
odloka o stopnlnh prispevkov in dav­
kov občine Llubljana-Moste-Polle

19> Odlok o določitvi sredstev zn financi- 
ranie vzgoje in izobraževanja občine
M11M j a na-Most o-Pol te

196 Odlok o določitvi prispevka, k.1 ga 
n'aču1ejo gospodarske organizacije v 
skunne rezerve gospodarskih organi- 
7aMi občine Ljubijana-Mor.te-Polje

197 CHINc o začasnem financiranju pro­
računskih potreb za čas od 1. januar­
ja do 31. mnreo 1970 občine LjubVVma- 
m . -t-»-poIje

198 Or'U>čba o podaltšanju vo!1avn<>sti od­
ločbe o ugotovitvi letnih kosmatih 
osebnih dohodkov za leto 1969 v obči­
ni Llubljana-Moste-PoHe

—- Toroftlo o izidu nadomestnih volitev 
odbornikov v občinski zbor skupščine 
občine LjubUana-Meete-Polje

199 Odlok o upravnih taksah občine Ljub­
ija na-Siška

290 Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o prispevkih in davkih obča­
nov ter njihovih stopnjah, ki se ob­
računavajo in plačujejo na območju 
občine Ljubi jana-Siški

201 Odlok o začasnem financiranju prora­
čuna januar-marec 1970 občine Ljub? 
Ijana-Siška

202 Odlok o določitvi sredstev za financi­
rani o vz(Tr*' — 'n izobraževanja občn^ 
Ljubljana-Siška

203 Odlok o d iiitvi in (spremembi od­
loka o dopolnitvi obračunskih ob mo­
čil in izklicnih cen

204 Odiok o obvezni registraciji ln za­
ščitnem cepljenju psov proti pasi* 
steklini občine L1ubljann-Si5ka

205 OVočhn o podaljšanju vol javnosti <*1- 
ločbe o ugotovitvi letnih kosmatih 
osebnih dohodkov dečavcev za le4d 
1919 v občini LjubHann-Siška

206 Odlok o začasnem financiranju prora- 
ču ptici h potreb za leto 1970 občina 
rdubijana-Vič-Rudnik

207 Orl Ink o spremembah in dopolnitvah 
r.dioka o prispevkih ln davkih obča­
nov občine Liubllanri-Vlč-Rudnik

208 odlok o soremembnh odloka o sred­
stvih za financiranje vzgoje ln Izo­
braževanja občine T ^uhlinna-Vič-Ritd- 
nik

209 Odločba o ugotovitvi letnih kosmatih 
osebnih dohodkov delavcev v pbčinl 
Liubliana-Vič-Rudnik

— Kazalo -Glasnik« za leto 1969

»Glasnik« s to številko preneha izhajati. V bodoče bodo akti občinskih skupščin in skupščine mesta objavljeni v Urad­
nem listu SRS. Vsem sodelavcem se uredništvo za ljubeznivo sodelovanje lepo zahvaljuje. j


